РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                               АСКИЗСКИЙ РАЙОН

                      ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2017г.                         с. Бельтирское                                             №_62___
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Совершенствование автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Бельтирского сельсовета на 2017-2020г.г.»

утвержденную Постановлением № 145 от 01.12.2016 года

             Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования Бельтирского сельсовета от 08.01.2006г. №5, Администрация Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу «Совершенствование автомобильных дорог общего пользования местного значения Бельтирского сельсовета на 2017-2020г.г., утвержденную  Постановлением главы Бельтирского сельсовета №145 от 01.12.2016 года изменения.
2. Внести изменения в п 4. «ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ». Таблицу №1 изложить в новой редакции согласно Приложения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о.главы Бельтирского  сельсовета                                                                       А.А.Алахтаев

Приложение к Постановлению №62

от 14.11.2017г.

                                                                                                                                тыс.руб.
	Совершенствование и развитие автомобильных дорог Бельтирского сельсовета

	км
	Итого
	2017
	2018
	2019

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования Бельтирского сельсовета

	1530
	500,0
	500,0
	530,0

	Итого
	42,24
	1530
	500,0
	500,0
	530,0

	2
	Паспортизация автомобильных дорог и искусственных сооружений.

	150,0

	150

	Итого всего
	4,22
	150,0

	150

	3
	Ремонт автомобильных дорог местного значения

	1613,9
	535,0
	586,8
	492,1

	итого
	5,0
	1613,9
	535,0
	586,8
	492,1

	Итого всего

	3293,9
	1035,0
	1086,8
	1172,1